

Wszyscy zainteresowani

(strona prowadzonego postępowania)

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego

Nazwa zadania: Usługa kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń i terenu wokół budynku dla Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Gdańsk,
11 października 2024
PA.280.15(2).2024

Szanowni Państwo,

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawcę zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320):

Pytania z dnia 09.10.2024 r.

1. Czy Zamawiający ogranicza liczbę osób mogących posiadać lekki stopień niepełnosprawności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ogranicza liczby osób mogących posiadać lekki stopień niepełnosprawności. To na wykonawcy leży obowiązek doboru kadry, która w całości będzie w stanie wykonać przedmiot zamówienia, biorąc pod uwagę liczbę i zakres godzin świadczenia usługi, pracę w weekendy, obsługę narzędzi jezdnych i inne czynniki wynikające z opisu przedmiotu zamówienia i sposobu należytego wykonania zamówienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że będzie w całości egzekwował należyte wykonanie usługi przez Wykonawcę, a w przypadku stwierdzenia naruszeń, w tym w zakresie stosowania prawa pracy, będzie wyciągał konsekwencje wobec wykonawcy zgodnie z treścią umowy i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

2. Czy podane przez Zamawiającego godziny serwisu sprzątającego zawierają również prace na terenie zewnętrznym ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający informuje, że podane przez Zamawiającego godziny serwisu sprzątającego obejmują również prace na terenie zewnętrznym.

3. Czy Brygadzista może wykonywać również prace serwisu sprzątającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający podkreśla, że rolą Brygadzisty jest stały kontakt z przedstawicielem zamawiającego, układanie pracy zespołu w oparciu o harmonogram wydarzeń

priorytetowych, układanie kalendarza obecności w weekendy. Natomiast w wyjątkowych sytuacjach (np. L4 pracownika serwisu) Zamawiający dopuszcza zastępstwo w wykonywaniu czynności serwisowych przez Brygadzystę, jednocześnie zapewniając stały kontakt z przedstawicielem Zamawiającego.

4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę od 01 stycznia 2025 lub prosimy o potwierdzenie, że wykonawca winien przyjąć do wyceny wynagrodzenie minimalne, które będzie obowiązywało w 2025 roku i wyniesie odpowiednio od 1 stycznia 2024: 4 666,00 zł brutto (zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 14 września 2023) co oznacza, że Zamawiający nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia z tytułu wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę w roku 2025, ponieważ jest ono znane na dzień składania ofert.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że wykonawca winien do wyceny oferty przyjąć wynagrodzenie minimalne, które będzie obowiązywało w 2025 roku i wyniesie odpowiednio od 1 stycznia 2024: 4 666,00 zł brutto (zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 14 września 2023) co oznacza, że Zamawiający nie przewiduje waloryzacji wynagrodzenia z tytułu wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę w roku 2025, ponieważ jest ono znane na dzień składania ofert.

Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert w postępowaniu. Ustalenia dotyczące terminu składania ofert w postępowaniu nie ulega zmianie i upływa w dniu **25.10.2024r. o godz. 10:00**

Przewodniczący komisji przetargowej

/-/ Emilia Jasińska